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دبیر اجرایی ششمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی استان فارس خبر داد:

بیش از ۳۵۰ اثر به ششمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی استان فارس ارسال
شد

«رسول رحمتی» مدیر روابط عمومی و فضای مجازی اداره کل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس استان فارس اظهار داشت: پس از اعلام فراخوان
مرحله استانی ششمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی فارس در ۱۰ اسفند ماه سال گذشته تا پایان مهلت قانونی، ۳۵۷

اثر در دو بخش دانش آموزی و عمومی و در پنج محور به دبیرخانه جشنواره ارسال شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دبیر اجرایی ششمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی استان فارس با بیان
اینکه داوری آثار مرحله استانی به پایان رسیده است، گفت: ۳۰نفر از شرکت کنندگان در دو بخش دانش آموزی و عمومی از مقام های اول تا سوم این
جشنواره برگزیده شدند که در مراسم اختتامیه مرحله استانی که بنا است 19 تیرماه با حضور فعالان رسانه، فضای مجازی و مسئولان ارشد استانی برگزار

شود، تجلیل خواهند شد.

رحمتی با اشاره به اینکه آثار برگزیده مرحله استانی جهت شرکت در مرحله کشوری به دبیرخانه کشوری این جشنواره فاخر معرفی شدند، ادامه داد:
بیشترین اثار رسیده به این جشنواره در بخش شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها بود که در این بخش به دلیل استقبال شرکت کنندگان در بخش

دانش اموزی و عمومی دو نفر نیز قابل تقدیر انتخاب شدند که در مجموع از ۸ نفر تقدیر خواهد شد.

مدیر روابط عمومی و فضای مجازی اداره کل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس استان فارس یادآور شد که ششمین جشنواره ملی فعالان دفاع
مقدس و مقاومت در فضای مجازی فارس در ۵ محور «پایگاههای اطلاع رسانی و خبر» «شبکههای اجتماعی و پیام رسانها» «نرم افزارهای کاربردی»

«کلیپ، موشن گرافی» «پویانمایی و انیمیشن» و در دو بخش عمومی و دانش آموزی برگزار شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به اهداف جشنواره و نقش فضای مجازی در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: امروزه
با گسترش ابزار های ارتباطات و رشد رسانه ها به ویژه شبکه های اجتماعی، شیوه های ترویج فرهنگ والای دفاع مقدس و ایثار و شهادت تغییر یافته و
با استفاده از رسانه های نوین می توان پیام شهدا را نه تنها در جغرافیای ایران اسلامی بلکه سراسر جهان منتشر کرد از این رو پرداختن و اهمیت دادن

به این حوزه بسیار باید مورد توجه قرار گیرد.

رحمتی با بیان اینکه جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی به دنبال شناسایی و ترغیب فعالان فضای مجازی به ترویج فرهنگ
شهدا است، اضافه کرد: در این جشنواره که امسال شاهد ششمین دوره برگزاری آن بودیم، ظرفیت های بیشماری در فضای مجازی شناسایی شد و

فعالان این عرصه باتوجه به سیره و سبک زندگی شهدا توانستند نقش آفرین باشند.

وی در پایان یادآور شد؛ مراسم اختتامیه ششمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی مرحله استان فارس روز سه شنبه
۱۹تیرماه در سالن گردهمایی شهید سلیمانی اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان فارس و با حضور برگزیدگان و فعالان عرصه فضای

مجازی و رسانه ای برگزار خواهد شد.


